

Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.: SMO/028773/13/LPO/Kys

Sp. zn.: S-SMO/240154/12/LPO/16

Vyřizuje: Ing. Sandra Kyselá

Telefon: +420 599 442 035

Fax: +420 599 442 010

E-mail: skysela@ostrava.cz

Datum: 29.01.2013

**Veřejná zakázka „Cyklostezky – úsek Seidlerovo nábřeží, Slezskoostravský hrad“, č. vz. 240195 -
Dodatečná informace č. 4 k zadávacím podmínkám**

V návaznosti na dotazy dodavatelů v souladu s ust. § 49 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, předkládáme dodatečné informace k zadávacím podmínkám výše uvedené veřejné zakázky.

Dotaz č. 1

Máme dotazy a to:

- K SO 01.2 Městský mobiliář a to k části stojanů na kola – ve VV je položka č. 6 na montáž za použití kotevních šroubů, ale v TZ je uvedeno, že jsou osazeny bez kotvení. Co platí?
- Ve VV SO 01.3 pol.č.č 22 – Bourání kce z kamenných kvádrů – m.j. m2 – nemá být m3 a když m2 tak jaké tl. bude bourání?
- Ve VV SO 01.1 pol.č. 116 dodávka betonového prahu – můžete specifikovat jeho velikost?

Odpověď:

- Platí položka č. 6 ve VV – montáž za použití kotevních šroubů.
- V položce č. 22 je bourání (rozebrání) 15m2 stávajícího svahu dlážděného lomovým kamenem tloušťky cca 30 cm a v položce č. 14 jeho zpětné položení.
- Velikost betonového prahu je uvedena ve výkresu 5.5 Vzorový příčný řez – rozměr prahu z betonu C20/25n-XF3 je 400*800 mm.

Dotaz č. 2

Máme dotaz k SO 01.1 a to k pol.č. 72 a 73 – osazení a dodávka silničních panelů – dle ZOV se má jednat o příjezdovou komunikaci, která chrání plochy před poškozením vlivem výstavby, ale pak nám chybí položka na odstranění příjezdové cesty nebo cesta z panelů se nebude odstraňovat?



Investice do vaší budoucnosti

Evropská unie

PODPOROVÁNO Z EVROPSKÉHO FONDU
PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ



Odpověď:

Osazení a dodávka silničních panelů je součástí ZOV, tzn. i naceněna v ZOV a je chybně uvedena ve VV SO 01.1 Komunikace. Tudíž pol.č. 72 a 73 silniční panely – byla odstraněna. Dle ZOV je výše zmiňovaná příjezdová komunikace považována jako provizorní a po dokončení stavby bude odstraněna. *Příloha č. 1 těchto dodatečných informací*

Dotaz č. 3

Máme dotaz k VV SO 01.1 pol.č. 47-332311154 – osazování palisád délky 900 mm – m 1950 a to:

- a) Je výměra správná?
- b) Kde najdeme dodávku palisád k této položce?

Odpověď:

- a) Výměra v pol. 46 byla upravena – oprava délky prvku z 800 na 900mm a pol. 47 – palisády délky 900 mm/1950m – byla odstraněna – *dle přílohy č. 1 těchto dodatečných informací*
- b) Dodávka palisád se nachází v pol. 47 - *dle přílohy č. 1 těchto dodatečných informací*

Dotaz č. 4

- a) Máme prosbu, zda nám můžete dodat pro SO 04 Veřejné osvětlení a SO 06 Vegetační úpravy Výkazy výměr, ve kterých budou vzorce – v nynějších VV po zadání j.c. nedojde k pronásobení a následným součtům.
- b) Ve VV, které byla součástí DI č. 3 není rekapitulace stavby, můžete doplnit?

Odpověď:

- a) Opravené VV přikládáme *přílohou č. 2 a č. 3 těchto dodatečných informací.*
- b) Rekapitulaci stavby přikládáme *přílohou č. 4 těchto dodatečných informací.*

Přílohy:

Příloha č. 1: opravený VV – SO 01.1

Příloha č. 2: opravený VV – SO 04

Příloha č. 3: opravený VV – SO 06

Příloha č. 4: VV – Rekapitulace stavby

Ing. Eva Sebořská

vedoucí oddělení veřejných zakázek
odboru legislativního a právního



Investice do vaší budoucnosti

Evropská unie

PODPOROVÁNO Z EVROPSKÉHO FONDU
PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ

